

کتاب "اندیمشک در باران آتش"

کتاب "اندیمشک در باران آتش" شامل روایتی داستان گونه درباره واقعه بمباران ۴ آذر ۱۳۶۵ اندیمشک و طولانی‌ترین بمباران جنگ تحمیلی به قلم حسین بذرافکن، توسط موسسه فرهنگی، هنری طلوع غدیر در سال ۱۳۸۸ منتشر شده است.



این کتاب داستان مظلومیت مردم اندیمشک و صحنه‌های دلخراش و دردآور از طولانی‌ترین بمباران هشت سال جنگ تحمیلی توسط ارتش متجاوز صدام، با استناد به حضور نویسنده اثر در این رویداد روایت شده است.

همچنین برای نگارش کتاب "اندیمشک در باران آتش" با بیش از ۱۰۰ نفر از مردم این شهر چون؛ خانواده شهدا، پزشکان و پرستاران بیمارستان‌ها، کارکنان راه‌آهن، نیروهای بسیج و سپاه شهر اندیمشک مصاحبه شده است.

در قسمتی از کتاب "اندیمشک در باران آتش" می‌خوانیم: «اکبر مشّت خود را گره می‌زند و به طرف هواپیماهای عراقی بلند می‌کند و فریاد می‌زند، نامردا، اگر می‌تونید تو جبهه با رزمنده‌هامون طرف بشین. چرا زن و بچه‌های بی‌دفاع رو بمباران می‌کنین. هر موقع تو جبهه‌ها خشکست می‌خورن به شهرها حمله می‌کنن. عده‌ای که در اطراف اکبر ایستاده‌اند با مشّت گره کرده فریاد مرگ بر صدام سر دادنند...»

این کتاب به سردار شهید عزت‌الله حسین‌زاده، از فرماندهان گردان حمزه سیدالشهدای اندیمشک که ۴ آذر ۱۳۶۵ به شهادت رسید، تقدیم شده است.

«موسسه فرهنگی هنری طلوع غدیر جنوب (شهرستان اندیمشک)

کارنامه درخشان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در دفاع مقدس



توجه به تجاوزات عراق به ایران اسلامی بدین وسیله کلیه مزره‌های آبی نزدیک سواحل ایران منطقه جنگی اعلام و دولت ایران اجازه حمل کالا به بنادر عراق را به هیچ یک از کشتی‌ها نخواهد داد.

نیروی دریایی برای حفظ امنیت در کشتی‌رانی در خلیج فارس اعلام کرد: کشتی‌ها پس از عبور از تنگه هرمز، مسیر خود را طوری تغییر دهند که از ۱۲ مایلی جنوب جزیره ابوموسی، ۱۲ مایلی جنوب جزیره سیری، جنوب چراغ دریایی کبیل بنک و از ۱۲ مایلی جنوب غربی جزیره فارسی عبور نمایند.

با این اقدام، نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، شناورها را در داخل آب‌های سرزمینی خود تحت کنترل گرفت و با تعیین حرکت کشتی‌ها در سطح دریا قصد داشت از سواحل در برابر ورود بدون اجازه کشتی‌هایی که احتمالاً قادر به تهدیدامنیت ملی بودند، حفاظت کند. اقدامی که در طول دوران دفاع مقدس ضربات سهمگینی به دشمن یعنی وارد کرد.

«عملیات اسکورت کارون
همزمان با شروع جنگ تحمیلی، اروندرود برای تأمین امنیت جزایر و سواحل و دفاع از منافع کشور در خلیج فارس در روز سه‌شنبه مورخ ۵۹/۷/۱ اولین اعلامیه دریایی خود را به شماره ۵۹/۱۷ صادر کرد. در این اعلامیه آمده بود: با

توجه به حساسیت بندر امام خمینی (ره) و قابلیت پهلوگیری تعداد زیاد کشتی‌های تجاری در این بندر، همچنین نزدیکی این منطقه به خاک دشمن، از ابتدای جنگ این منطقه تحرکاتی دشمن قرار گرفت.

رژیم یعنی سعی کرد با یکارگیری هواپیماهای جنگنده و همچنین با استقرار موشک‌های ساحل به دریا در راس البیشه و پرتاب آنها به سوی کشتی‌های درحال تردد در خورموسی، کشتی‌های تجاری را در خورموسی غرق کند تا با بسته شدن این کانال امکان تردد به بندر امام و بندر ماهشهر از بین برود.

نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران با تجمع اولیه یگان‌های اسکورت شنونده در لنگرگاه بندرعباس و استقرار نفرات مخابراتی و هماهنگ‌کننده بر آنها همچنین سازماندهی اولیه و حرکت به سوی لنگرگاه پوشش با حمایت یگان‌های نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و سازماندهی مجدد کارون اجازه نداد دشمن موفق به قطع خطوط مواصلاتی دریایی در ایران شوند و با عملیات‌های پدافندی در خورموسی توانست امنیت را برای تردد کشتی‌ها فراهم کند.

«عملیات پدافند از سکوهای نفتی
اختصاص بخش عمده‌ای از بودجه کشور به نفت از یک سو و قرار گرفتن بزرگترین

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم مریم یعقوبی خدام بااستناد استثنشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده مدعی است سند مالکیت ششدانگ پلاک ۱۰۶۴/۱۴۲/۱ اصلی واقع در قطعه ۴ شهرستان محلات که در دفتر ۲۹۸ صفحه ۱۶۳ ثبت ۳۷۱۰۴ به نام نامبرده صادر و تسلیم شده و بعلت جابجایی مفقود گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا بااستناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین‌نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد یا بایستی ظرف ۱۰/۵ روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت با سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

شناسه آگهی ۲۰۶۳۶۸

رئیس ثبت اسناد محلات – علی صالحی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقرا در واحد ثبتی بانه تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

دهستان سیدلو قطعه ۳

۱ – آقای فخرالدین حبیبی فرزند عمر نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان تحت پلاک ۲۰۳ فرعی از ۵۲ فرعی از ۱۵- اصلی به مساحت ۱۷۹/۹۰ متر مربع واقع در بانه محله ترخان آباد شهرک بیستون کوچه نیان ۱۲

دهستان دشت نال قطعه ۶

۲ – خانم طوبی حسینی نمازگاهی فرزند محمد نسبت به ششدانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی تحت پلاک ۴۹۶ فرعی از ۶- اصلی به مساحت ۱/۵۴/۲۵۴ متر مربع واقع در بانه روستای نمازگاه

۳ – آقای محمد امین قادری فرزند مصطفی نسبت به ششدانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی تحت پلاک ۴۵۸ فرعی از ۲۴- اصلی به مساحت ۴۵۲/۵ متر مربع واقع در بانه روستای یعقوب آباد

۴ – آقای جلال قادری فرزند مصطفی نسبت به ششدانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی تحت پلاک ۴۵۸ فرعی از ۲۴- اصلی به مساحت ۱۰۳۴۲/۵۰ متر مربع واقع در بانه روستای یعقوب آباد

۶ – آقای عبدالباسط قادری فرزند محمود نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ تحت پلاک ۲۴- اصلی به مساحت ۲۱۰۳/۵۱ متر مربع واقع در بانه روستای یعقوب آباد

۷ – آقای کاظم قادری فرزند محمود نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ پلاک تحت پلاک ۴۶۱ فرعی از ۲۴- اصلی به مساحت ۲۱۰۳/۵۱ متر مربع واقع در بانه روستای یعقوب آباد

۸ – آقای هاواری فرزند هوشنگ نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ تحت پلاک ۴۶۲ فرعی از ۲۴- اصلی به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع واقع در بانه روستای یعقوب آباد

دهستان نور قطعه ۱۰

۹ – آقای کاوه عبدی فرزند محمد نسبت به ششدانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی تحت پلاک ۱۱۲۲ فرعی از ۵- اصلی به مساحت ۳۲۵۲/۴۹ متر مربع واقع در بانه شهر بوئین سفلی

تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۴/۰۹/۰۱ تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۱۶

سارا میرزائی

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان بانه

جمهوری اسلامی

نوجوان سیزده ساله خاطرات آزاده مهدی طحانیان

قسمت ۸۰

همان سالی که در اردوگاه رمادی بودیم، جام جهانی برگزار شد. همزمان چند ماشین به اردوگاه رمادی آمد و با خود تعداد زیادی جعبه آورد. جعبه‌ها را عراقی‌ها داخل آسایشگاه‌ها توزیع کردند. ظاهراً هدایایی بود که ایرانیان مقیم خارج از کشور بعد از برگزاری جام جهانی فوتبال برای اسرای ایرانی فرستاده بودند. عراقی‌ها آنها را میان بچه‌ها توزیع کردند. به هر نفر یک بسته شکلات کاکائو، یک بسته آب نبات، چهار پنج تنوب خمیرندان و سه چهار قالب صابون معطر رسید. وقتی عراقی‌ها جعبه‌ها را باز می‌کردند، انگار حیفشان می‌آمد به ما بدهند. تازه فهمیدند چه اشتباهی کرده‌اند که جعبه‌ها را داخل آسایشگاه‌ها آورده‌اند. صابونها خوشبو بود و عطر آنها فضای آسایشگاه را پر کرده بود. خمیرندان‌ها ژله‌ای شفاف بود و آن قدر خوشرنگ و شیرین و با طعم میوه‌های متفاوت که بعضی بچه‌ها آن را روی نان

می‌گذاشتند و می‌خوردند؟ از بس محرومیت کشیده بودیم، هر چه می‌دادند فکر می‌کردیم بهترین کالای دنیاست. عده‌ای از بچه‌ها همان روز اول همه بسته شکلات را خوردند. اما به‌زودی فهمیدیم شکلات‌های کاکائو و آبنبات‌ها الکلی بوده‌اند. چون حال بچه‌ها منقلب شده بود. حتی چند پاکس سیگار هم دادند که بچه‌های سیگاری به محض اینکه کشیده بودند، فهمیده بودند تنباکوی سیگار‌ها هم آغشته به الکل است. همان شب یک سطل آب آوردیم و بچه‌ها همه شکلات‌ه‌آب‌نات‌ها و سیگار‌ها را ریختند داخل آن و صبح روز بعد، همه آنها را، که حجم زیادی شده بود، خالی کردیم داخل کانال فاضلاب.. عراقی‌ها هر روز می‌آمدند و از ما سیگار می‌خواستند. بهشان گفتیم با سیگار‌ها چه کار کرده ایم. آنها حاج و واج مانده بودند که چطور با آن همه کمبودی که داریم، توانسته‌ایم آن کار را بکنیم و از خیر آن آبنبات‌ها و شکلات‌های گران قیمت بگذریم. بهشان برخورد و به ما گفتند: «می‌خواستید بدهید به ما.» گفتیم: «شما مسلمان هستید و این درست نبود این مواد آلوده را بدهیم مسلمانان دیگر استفاده کنند!» از وقتی این هدایا بین بچه‌ها پخش شد، هر روز عراقی‌ها به پنهان‌های متعدد می‌ریختند توی آسایشگاه و وسایل ما را تفتیش می‌کردند. آخر سر هم که می‌رفتند، می‌دیدیم خمیردندان‌ها، مسواک‌ها و صابونهای معطرمان را دزدیده‌اند. گفتیم: «بابا! بیایید اینها را از ما بگیرید و این قدر زندگی ما را زیر و رو نکنید.» صابونهایی که عراقی‌ها می‌دادند، صابون ارثشی بود. بوی خوبی نداشت و به زحمت کف می‌کرد. بعضی بچه‌ها برای اینکه صابون‌های معطر را از دست عراقی‌ها دور نگه دارند، آنها را به قطعه‌های کوچک می‌پریدند و مقداری از آن را هم داخل سجاده هایشان می‌گذاشتند!

ادامه دارد...

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده سالیانه صاحبان سهام شرکت مرهم دارو (سهامی خاص) بشماره ثبت ۸۵۳۶۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۹۸۲۷۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مرهم دارو (سهامی خاص) یا نمایندندگان قانونی وتام الاختیار آنها با همراه داشتن کارت ملی و اصل وکالت نامه رسمی (برای اشخاص حقیقی) و یا معرفی نامه معتبر (برای اشخاص حقوقی) دعوت بعمل می آید درجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام که راس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۳۰ در محل قانونی شرکت واقع در تهران _ خیابان نظامی گنجوی پلاک ۱۳ ساختمان همسایگان طبقه ۵ واحد ۱۹ به شرح دستور جلسه مندرج درذیل برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- استماع گزارش هیات مدیره و حسابرس و بازرس قانونی برای سال منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
- بررسی و تصویب حسابهای ترازنامه و صورت سود و زیان شرکت برای سال منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ در مورد تقسیم سود
- تصمیم گیری در مورد تقسیم سود
- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت
- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار
- انتخاب اعضای هیات مدیره
- تصمیم گیری در خصوص سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

هیات مدیره شرکت مرهم دارو (سهامی خاص)

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده سالیانه صاحبان سهام شرکت تجهیزات پزشکی مرهم رازی (سهامی خاص) بشماره ثبت ۲۳۰۴۹۹ و شناسه ملی ۱۰۴۸۰۰۸۶۷۲۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تجهیزات پزشکی مرهم رازی (سهامی خاص) یا نمایندندگان قانونی وتام الاختیار آنها با همراه داشتن کارت ملی و اصل وکالت نامه رسمی (برای اشخاص حقیقی) و یا معرفی نامه معتبر (برای اشخاص حقوقی) دعوت بعمل می آید آنها دعوت بعمل می آید درجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده سالیانه که راس ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۰ در محل قانونی شرکت واقع در تهران _ خیابان نظامی گنجوی پلاک ۱۳ ساختمان همسایگان طبقه ۵ واحد ۱۸ به شرح دستور جلسه مندرج در ذیل برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- استماع گزارش هیات مدیره و حسابرس و بازرس قانونی برای سال منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
- بررسی و تصویب حسابهای ترازنامه و صورت سود و زیان شرکت برای سال منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ در مورد تقسیم سود
- تصمیم گیری در مورد تقسیم سود
- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت
- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار
- تصمیم گیری در خصوص سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

هیات مدیره شرکت تجهیزات پزشکی مرهم رازی (سهامی خاص)

آگهی ابلاغ

آقای مهدی ایلوایی نژاد فرزند علی با توجه به اینکه پرونده شما(غیبت غیر موجه) در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری استان بررسی و ابلاغ اتهام صادر گردیده است و در اجرای مواد ۷۳-۷۲ قانون دادرسی مدنی از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت یک ماه به کارشناسی امور اداری محل خدمت مراجعه و اوراق ابلاغ اتهام را دریافت نمایید. این آگهی به منزله ابلاغ قانونی می باشد.

مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک زاهدان